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number name and first name nat. flag club d.o.b. licence

3 KORLATH Alex AUT 30/10/1993 00838507
20 LEHNER Beat AUT 7/10/1988 00836933

8 HIRNER Wolfgang AUT AFC SALZBURG 29/5/1967 00841690
83 BUGOVSKY Stefan AUT ASC WIEN 17/4/1981 00844441
32 JANDL Jacopo AUT ASC WIEN 18/3/1993 00834811

999 KELLER Stefan AUT ASC WIEN 26/2/1966 00844444
53 KOSPACH Christoph AUT ASC WIEN 30/3/1977 00839222
59 KUEHNEL Sven AUT ASC WIEN 7/7/1987 00832814

999 GONZALEZ Miguel AUT FK BALMUNG 2/4/1992 00841689
59 SCHUHFRIED Othmar AUT FKWND WIENER NEUDO 8/12/1965 00839223

5 HOFER Nikolaus AUT FUL LINZ 13/6/1985 00688158
33 GUSTENAU Gustav AUT HSV WR.NEUSTADT 1/6/1997 00832792
11 PUCHACHER Lukas AUT KAC KLAGENFURT 6/6/1996 00001887
29 TERSCINAR Peter AUT KAC KLAGENFURT 26/10/1985 00698614

999 DELLA PIETRA Leonardo AUT STLFC GRAZ 5/2/1973 00844442
27 KIRNBAUER Bernhard AUT TI INNSBRUCK 20/6/1990 00839221
16 SCHALLER Martin AUT TI INNSBRUCK 16/12/1970 00745302
34 HAIDER Gunther AUT UFC WIEN 14/2/1967 00832815
41 WEGNER-VIOUGUIN Gennadi AUT VFL MARBURG 5/12/1974 00844446

999 BLIEMEGGER Klaus AUT WAT WIEDEN 8/7/1956 00839219
21 DOBIASCH Martin AUT WAT WIEDEN 18/7/1989 00688142
56 WENUSCH Michael AUT WAT WIEDEN 23/2/1962 00739827
62 SZASZ Peter AUT WFK WIEN 5/4/1983 00839226
89 HAMOLINE Gautier BEL CE BRAINE ALLEUD 8/2/1995 00004196

999 PIACHYNSKI Vladzislav BLR 25/2/1999 00839454
999 RYKUNOU Dzmitry BLR 27/5/1999 00841863

34 BORISEVICH Yavgen BLR DINAMO 22/3/1996 00832910
999 DARASHKOU Anton BLR RCPHES 9/1/1999 00837875
999 MIKHALKOU Pavel BLR RCPHES 18/11/1999 00837873

62 PAULOUSKI Dzianis BLR SCAF RB 2/3/1996 00833739
188 HORVAT Filip CRO CAFC MLADOST 28/3/1995 00840741
999 LOVRIC Ivan CRO MK SPLIT 30/11/1992 00000042
999 SOLA Jakov CRO MK SPLIT 28/4/1999 00837901
999 SOUREK Dino CRO MK SPLIT 29/4/1985 00000087
417 BRADAC Petr CZE LOKOMOTIVA PILSEN 30/4/1996 00831389
467 PELLE Nicolas FRA EVREUX JA 12/5/1995 00802090
111 ALLEGRE Paul FRA LEVALLOIS 2/6/1996 00795814
122 BOUILLOT Hippolyte FRA PARIS GRP 13/7/1995 00759573
174 SELOI Steeven FRA PARIS GRP 7/4/1995 00800323
233 COURTIER Alexis FRA PARIS UC 13/3/1995 00760412
226 VERVOITTE Louis FRA PARIS UC 23/5/1996 00809503
214 BON Gregory FRA AMIENS CEAM 21/10/1996 00766340
135 BECKER Philipp GER HEIDELBERGER FC TSG 20/12/1996 00699622
273 SCHMIER Robert GER HEIDELBERGER FC TSG 11/2/1994 00003920
999 SCARSI Simone ITA AS MARCHESA TORINO 1/3/1994 00001583

12 ZANCANELLA Amedeo ITA AS MARCHESA TORINO 15/4/1998 00835821
999 GUSSONI Alessandro ITA ASD PRO PATRIA 2/9/1996 00833236

21 TRIVELLI Sergio ITA C. POMPILIO GENOVA 1/4/1996 00777964
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75 FERRARI Alessandro ITA CHIETI SCHERMA PISTO 5/9/1996 00831964
302 LAURIA Lorenz ITA CS BOLZANO 11/5/1999 00833579
196 CAUDO Domenico ITA CS FIAMME ORO ROMA 8/5/1998 00835851

1 RUSSO Andrea ITA CS FORMIA 9/3/1994 00777962
60 AMENDOLA Vittorio ITA CS PARTENOPEO 19/9/1994 00778052
36 BARIONOVI Riccardo ITA CS PARTENOPEO 9/7/1995 00777963

7 CORRADO Giacomo ITA CS PARTENOPEO 27/3/1997 00842081
31 VITELLI Gennaro Maria ITA CS PARTENOPEO 1/2/1998 00833699
83 CIMINI Gabriele ITA CS PISA DI CIOLO 9/6/1994 00703778
35 RISICATO Gabriele ITA CS PISA DI CIOLO 2/6/1996 00833234
56 CRECCHI Bernardo ITA CUS SIENA ASD 12/7/1995 00001834
23 VICHI Edoardo ITA CUS SIENA ASD 12/5/1995 00831203
94 GALLI Vieri ITA MIPIT - PICCOLO T. 28/9/1996 00839893
15 FERRARI DI COLLESAPE Giulio ITA RMFEN- ROMA FENCING 11/1/1995 00835052

160 CASARO Gianluca ITA SCHERMA TREVISO ASD 9/2/1996 00777912
999 BARTASKA Giedrius LTU GAJA-DVIKOVA 9/3/1973 00844382
999 DVARISKIS Edgaras LTU GAJA-DVIKOVA 24/9/1996 00832936
999 SALETIS Viktor LTU GINTARINE SPAGA 26/3/1969 00844439
999 MES Serge NED DELFT FENCING CLUB 6/5/1992 00838767
999 TULEN Tristan NED SC DEN BOSCH 22/7/1991 00689929
999 PAVEL Claudiu Marian ROU CHIETI SCHERMA PISTO 13/3/1996 00834314
323 BAZAVAN Dorin ROU CS UNEFS BUCURESTI 22/10/1998 00835891

14 CONSTANTINESCU Ioan ROU CS UNEFS BUCURESTI 6/6/1996 00830052
318 DRAGOI Nicolae ROU CS UNEFS BUCURESTI 31/3/1998 00833543
999 GAVRILUT Daniel ROU CS UNEFS BUCURESTI 5/6/1998 00835918
999 MACELARU Dan ROU CS UNEFS BUCURESTI 30/1/1991 00844461

73 NEGRAIA Bogdan ROU CS UNEFS BUCURESTI 12/4/1994 00003483
999 TIRMAN Sebastian ROU CSA STEAUA BUCURESTI 9/7/1999 00840429
999 CIOVICA Lucian ROU CSU CRAIOVA 24/3/1993 00001441
999 MITRICA Alin ROU CSU CRAIOVA 14/11/1987 00832731
110 PERSU Mario ROU CSU CRAIOVA 20/7/1995 00832062

32 PIRVULEASA Ovidiu ROU CSU CRAIOVA 5/9/1995 00830031
999 TRANDAFIRESCU Ionut ROU CSU CRAIOVA 24/6/1993 00003480
999 VILCEANU Victor ROU CSU CRAIOVA 29/1/1992 00001440
999 BIGEA Mihai ROU LPS CRAIOVA 25/1/2000 00837939

3 VOLKOV Danila RUS NATIONAL TEAM 8/2/1995 00828118
999 BALENT Uros SLO 12/6/1980 00692185
999 SOBOCAN Rok SLO 13/11/1971 00691631
999 BIDOVEC Jan SLO SS TABOR 17/10/1989 00002666
999 SANTRAC Danilo SRB BMK BEOGRAD 6/6/1996 00835378
999 CETIC Danilo SRB MK CRVENA ZVEZDA 11/12/1996 00830135
473 FUELSCHER Till SUI ZFC ZUERICH 11/7/1998 00838679
999 KLOTZ Hans SUI ZFC ZUERICH 20/7/1958 00690853
999 MARCHUKOV Dmitrij SUI ZFC ZUERICH 16/4/1996 00696388

69 STEIS Lukas SVK AKADEMIA SERMU 21/4/1995 00003440
999 SZALAY Jan SVK BA - M.P.C. SLOVAKIA 29/6/1992 00002077
999 KARKALIK Matej SVK BSK BRATISLAVA 3/3/1991 00690495
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95 fencers

1 poules: round

95 fencers
14 poules (11 poules of 7, 3 poules of 6)
Separation by : countries, clubs
72 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 72 fencers

Direktausscheidung
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Poule No 1    9:00    piste No  7
Referee: RICHTER Anatole AUT

V/M ind. HS rank
WENUSCH Michael AUT  V  0  2  4  2  1 0.167 -14 14 7
KOSPACH Christoph AUT  3  1  1  V  3  V 0.333 -7 18 6
RUSSO Andrea ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
GUSSONI Alessandro ITA  V  V  3  V  V  4 0.667 7 27 2
BRADAC Petr CZE  V  1  2  3  V  V 0.500 -5 21 4
BAZAVAN Dorin ROU  V  V  3  4  4  V 0.500 2 26 3
RYKUNOU Dzmitry BLR  V  4  4  V  3  4 0.333 0 25 5

Poule No 2    9:00    piste No  8
Referee: LEITNER Tobias AUT

V/M ind. HS rank
PELLE Nicolas FRA  2 V4  2  1  V  V 0.500 -5 19 5
KORLATH Alex AUT  V  4  V  4  V  V 0.667 7 28 3
CRECCHI Bernardo ITA  3  V  3  V  V  V 0.667 6 26 4
BIDOVEC Jan SLO  V  4 V4  V  V  V 0.833 7 28 1
DRAGOI Nicolae ROU  V  V  4  3  V  V 0.667 9 27 2
DARASHKOU Anton BLR  4  3  2  4  2  V 0.167 -5 20 6
KUEHNEL Sven AUT  2  2  2  4  1  0 0.000 -19 11 7

Poule No 3    9:00    piste No  9
Referee: DEL MACCHIA Michele ITA

V/M ind. HS rank
VOLKOV Danila RUS  V  V  V  4  2  V 0.667 6 26 3
SOBOCAN Rok SLO  2  2  V  3  0  4 0.167 -12 16 6
TRANDAFIRESCU Ionut ROU  4  V  V  4  1  3 0.333 0 22 5
WEGNER-VIOUGUIN Ge AUT  3  3  0  1  V  1 0.167 -15 13 7
SCHUHFRIED Othmar AUT  V  V  V  V  1  V 0.833 6 26 2
GALLI Vieri ITA  V  V  V  3  V  V 0.833 15 28 1
FUELSCHER Till SUI  1  V  V  V  3  4 0.500 0 23 4

Poule No 4    9:00    piste No  10
Referee: PODEANU Radu ROU

V/M ind. HS rank
SZALAY Jan SVK  V  V  1  V  1  2 0.500 -5 19 4
BALENT Uros SLO  3  V  4  V  4  1 0.333 -2 22 5
CIOVICA Lucian ROU  2  2  2  V  0  4 0.167 -14 15 7
BARIONOVI Riccardo ITA  V  V  V  3  0  V 0.667 3 23 3
LAURIA Lorenz ITA  4  2  4  V  2  1 0.167 -10 18 6
PAULOUSKI Dzianis BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
HOFER Nikolaus AUT  V  V  V  3  V  3 0.667 8 26 2
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Poule No 5    9:00    piste No  11
Referee: PUCHACHER Laura AUT

V/M ind. HS rank
SCARSI Simone ITA  V  4  3  4  V  4 0.333 0 25 5
BIGEA Mihai ROU  2  V V4  V  V  4 0.667 4 25 3
SCHMIER Robert GER  V  4  V V4  V  V 0.833 7 28 2
MIKHALKOU Pavel BLR  V  3  4  V  V  4 0.500 3 26 4
SZASZ Peter AUT  V  3  2  2  V  1 0.333 -6 18 6
HAIDER Gunther AUT  3  1  3  4  1  1 0.000 -17 13 7
CORRADO Giacomo ITA  V  V  3  V  V  V 0.833 9 28 1

Poule No 6    9:00    piste No  12
Referee: BATURA Aleh BLR

V/M ind. HS rank
HIRNER Wolfgang AUT  2  3  3  4  V  V 0.333 -4 22 6
STEIS Lukas SVK  V  V  V  V  4  V 0.833 12 29 1
COURTIER Alexis FRA  V  3  V  V  V  V 0.833 9 28 2
SOLA Jakov CRO  V  1  4  V  4  V 0.500 0 24 3
GAVRILUT Daniel ROU  V  4  2  4  V  3 0.333 -4 23 5
RISICATO Gabriele ITA  3  V  2  V  3  V 0.500 -2 23 4
GONZALEZ Miguel AUT  3  2  3  2  V  2 0.167 -11 17 7

Poule No 7    9:00    piste No  13
Referee: TANZMEISTER Dorotea AUT

V/M ind. HS rank
BORISEVICH Yavgen BLR  V  V  V  V  3  1 0.667 6 24 2
SALETIS Viktor LTU  2  1  2  V  V  V 0.500 -3 20 5
MITRICA Alin ROU  4  V  V  4  V  V 0.667 10 28 1
AMENDOLA Vittorio ITA  1  V  2  V  4  V 0.500 -3 22 4
KELLER Stefan AUT  4  1  V  4  V  3 0.333 -6 22 7
VERVOITTE Louis FRA  V  4  3  V  4  4 0.333 -2 25 6
PUCHACHER Lukas AUT V2  3  2  4  V  V 0.500 -2 21 3

Poule No 8    9:00    piste No  14
Referee: UNGURANO Petr ROU

V/M ind. HS rank
MES Serge NED V4  4  V  2  3  V 0.500 2 23 4
GUSTENAU Gustav AUT  3  1  V  V  V  4 0.500 4 23 3
BON Gregory FRA  V  V  V  V  1  4 0.667 8 25 2
PIACHYNSKI Vladzislav BLR  3  2  1  V  3  3 0.167 -11 17 7
NEGRAIA Bogdan ROU  V  2  1  3  2  V 0.333 -7 18 6
ZANCANELLA Amedeo ITA V4  1  V  V  V  V 0.833 9 25 1
BLIEMEGGER Klaus AUT  1  V  V  V  3  2 0.500 -5 21 5

Poule No 9    9:00    piste No  15
Referee: BURCHI Ginevra ITA

V/M ind. HS rank
MARCHUKOV Dmitrij SUI  4  V  V  3  4  V 0.500 4 26 3
CETIC Danilo SRB  V  V  2  4  4  V 0.500 1 25 4
DELLA PIETRA Leonard AUT  1  1  1  V  3  3 0.167 -13 14 7
CAUDO Domenico ITA  2  V  V  V  3  V 0.667 8 25 2
FERRARI Alessandro ITA  V  V  2  3  4  V 0.500 0 24 5
CONSTANTINESCU Ioan ROU  V  V  V  V  V  V 1.000 10 30 1
JANDL Jacopo AUT  4  4  V  1  2  2 0.167 -10 18 6
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Poule No 10    9:00    piste No  16
Referee: MANOLACHE Christina AUT

V/M ind. HS rank
FERRARI DI COLLESAP ITA  V  V  V  V  V  3 0.833 13 28 1
HORVAT Filip CRO  1  3  V  4  V  3 0.333 -3 21 5
MACELARU Dan ROU  3  V V4  4  V  V 0.667 2 26 4
TERSCINAR Peter AUT  3  3  3 V4  V  3 0.333 -4 21 6
PAVEL Claudiu Marian ROU  2  V  V  3  V V4 0.667 3 24 3
BUGOVSKY Stefan AUT  1  1  4  3  1  0 0.000 -20 10 7
KLOTZ Hans SUI  V  V  4  V  3  V 0.667 9 27 2

Poule No 11    10:30    piste No  16
Referee: RICHTER Anatole AUT

V/M ind. HS rank
PIRVULEASA Ovidiu ROU  V  V  2  4  V 0.600 2 21 2
DVARISKIS Edgaras LTU  4  4  2  V  V 0.400 0 20 5
SCHALLER Martin AUT  2  V  1  1  1 0.200 -14 10 6
TULEN Tristan NED  V  V  V  2  V 0.800 8 22 1
SELOI Steeven FRA  V  2  V  V  1 0.600 1 18 3
CIMINI Gabriele ITA  3  3  V  4  V 0.400 3 20 4

Poule No 12    10:30    piste No  14
Referee: PUCHACHER Laura AUT

V/M ind. HS rank
HAMOLINE Gautier BEL  3  V  V  3  V  V 0.667 3 26 4
CASARO Gianluca ITA  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 1
LOVRIC Ivan CRO  4  4  V  V  V  V 0.667 7 28 3
TIRMAN Sebastian ROU  3  1  0  2  V  2 0.167 -16 13 7
VITELLI Gennaro Maria ITA  V  V  4  V  V  V 0.833 10 29 2
SANTRAC Danilo SRB  2  3  4  4  3  V 0.167 -6 21 5
LEHNER Beat AUT  4  0  3  V  4  2 0.167 -9 18 6

Poule No 13    10:30    piste No  13
Referee: PODEANU Radu ROU

V/M ind. HS rank
BOUILLOT Hippolyte FRA  V  V  3  V  3 0.600 -1 21 3
KIRNBAUER Bernhard AUT  4  1  3  2  4 0.000 -11 14 6
PERSU Mario ROU  4  V  4  V  V 0.600 11 23 2
TRIVELLI Sergio ITA  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
SOUREK Dino CRO  4  V  1  2  V 0.400 -4 17 5
KARKALIK Matej SVK  V  V  0  4  4 0.400 -4 18 4

Poule No 14    10:30    piste No  8
Referee: TANZMEISTER Dorotea AUT

V/M ind. HS rank
VICHI Edoardo ITA  V V4  V  V  V 1.000 10 24 1
VILCEANU Victor ROU  3  4  V  4  2 0.200 -4 18 4
BECKER Philipp GER  3  V  V  V  4 0.600 3 22 3
DOBIASCH Martin AUT  2  2  2  V  2 0.200 -10 13 6
BARTASKA Giedrius LTU  3  V  4  3  0 0.200 -9 15 5
ALLEGRE Paul FRA  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
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rank name and first name country V/M ind. HS group

1 PAULOUSKI Dzianis BLR 1.000 20 30 qualifier
2 RUSSO Andrea ITA 1.000 17 30 qualifier
3 CONSTANTINESCU Ioan ROU 1.000 10 30 qualifier
4 VICHI Edoardo ITA 1.000 10 24 qualifier
5 TRIVELLI Sergio ITA 1.000 9 25 qualifier
6 GALLI Vieri ITA 0.833 15 28 qualifier
7 FERRARI DI COLLESAPE Giulio ITA 0.833 13 28 qualifier
8 STEIS Lukas SVK 0.833 12 29 qualifier
9 CASARO Gianluca ITA 0.833 11 27 qualifier

10 VITELLI Gennaro Maria ITA 0.833 10 29 qualifier
11 CORRADO Giacomo ITA 0.833 9 28 qualifier
11 COURTIER Alexis FRA 0.833 9 28 qualifier
13 ZANCANELLA Amedeo ITA 0.833 9 25 qualifier
14 BIDOVEC Jan SLO 0.833 7 28 qualifier
14 SCHMIER Robert GER 0.833 7 28 qualifier
16 SCHUHFRIED Othmar AUT 0.833 6 26 qualifier
17 ALLEGRE Paul FRA 0.800 10 23 qualifier
18 TULEN Tristan NED 0.800 8 22 qualifier
19 MITRICA Alin ROU 0.667 10 28 qualifier
20 DRAGOI Nicolae ROU 0.667 9 27 qualifier
20 KLOTZ Hans SUI 0.667 9 27 qualifier
22 HOFER Nikolaus AUT 0.667 8 26 qualifier
23 BON Gregory FRA 0.667 8 25 qualifier
23 CAUDO Domenico ITA 0.667 8 25 qualifier
25 KORLATH Alex AUT 0.667 7 28 qualifier
25 LOVRIC Ivan CRO 0.667 7 28 qualifier
27 GUSSONI Alessandro ITA 0.667 7 27 qualifier
28 CRECCHI Bernardo ITA 0.667 6 26 qualifier
28 VOLKOV Danila RUS 0.667 6 26 qualifier
30 BORISEVICH Yavgen BLR 0.667 6 24 qualifier
31 BIGEA Mihai ROU 0.667 4 25 qualifier
32 HAMOLINE Gautier BEL 0.667 3 26 qualifier
33 PAVEL Claudiu Marian ROU 0.667 3 24 qualifier
34 BARIONOVI Riccardo ITA 0.667 3 23 qualifier
35 MACELARU Dan ROU 0.667 2 26 qualifier
36 PERSU Mario ROU 0.600 11 23 qualifier
37 BECKER Philipp GER 0.600 3 22 qualifier
38 PIRVULEASA Ovidiu ROU 0.600 2 21 qualifier
39 SELOI Steeven FRA 0.600 1 18 qualifier
40 BOUILLOT Hippolyte FRA 0.600 -1 21 qualifier
41 MARCHUKOV Dmitrij SUI 0.500 4 26 qualifier
42 GUSTENAU Gustav AUT 0.500 4 23 qualifier
43 MIKHALKOU Pavel BLR 0.500 3 26 qualifier
44 BAZAVAN Dorin ROU 0.500 2 26 qualifier
45 MES Serge NED 0.500 2 23 qualifier
46 CETIC Danilo SRB 0.500 1 25 qualifier
47 FERRARI Alessandro ITA 0.500 0 24 qualifier
47 SOLA Jakov CRO 0.500 0 24 qualifier
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49 FUELSCHER Till SUI 0.500 0 23 qualifier
50 RISICATO Gabriele ITA 0.500 -2 23 qualifier
51 PUCHACHER Lukas AUT 0.500 -2 21 qualifier
52 AMENDOLA Vittorio ITA 0.500 -3 22 qualifier
53 SALETIS Viktor LTU 0.500 -3 20 qualifier
54 BLIEMEGGER Klaus AUT 0.500 -5 21 qualifier
54 BRADAC Petr CZE 0.500 -5 21 qualifier
56 PELLE Nicolas FRA 0.500 -5 19 qualifier
56 SZALAY Jan SVK 0.500 -5 19 qualifier
58 CIMINI Gabriele ITA 0.400 3 20 qualifier
59 DVARISKIS Edgaras LTU 0.400 0 20 qualifier
60 KARKALIK Matej SVK 0.400 -4 18 qualifier
61 SOUREK Dino CRO 0.400 -4 17 qualifier
62 RYKUNOU Dzmitry BLR 0.333 0 25 qualifier
62 SCARSI Simone ITA 0.333 0 25 qualifier
64 TRANDAFIRESCU Ionut ROU 0.333 0 22 qualifier
65 VERVOITTE Louis FRA 0.333 -2 25 qualifier
66 BALENT Uros SLO 0.333 -2 22 qualifier
67 HORVAT Filip CRO 0.333 -3 21 qualifier
68 GAVRILUT Daniel ROU 0.333 -4 23 qualifier
69 HIRNER Wolfgang AUT 0.333 -4 22 qualifier
70 TERSCINAR Peter AUT 0.333 -4 21 qualifier
71 KELLER Stefan AUT 0.333 -6 22 qualifier
72 SZASZ Peter AUT 0.333 -6 18 qualifier
73 KOSPACH Christoph AUT 0.333 -7 18 eliminated
73 NEGRAIA Bogdan ROU 0.333 -7 18 eliminated
75 VILCEANU Victor ROU 0.200 -4 18 eliminated
76 BARTASKA Giedrius LTU 0.200 -9 15 eliminated
77 DOBIASCH Martin AUT 0.200 -10 13 eliminated
78 SCHALLER Martin AUT 0.200 -14 10 eliminated
79 DARASHKOU Anton BLR 0.167 -5 20 eliminated
80 SANTRAC Danilo SRB 0.167 -6 21 eliminated
81 LEHNER Beat AUT 0.167 -9 18 eliminated
82 JANDL Jacopo AUT 0.167 -10 18 eliminated
82 LAURIA Lorenz ITA 0.167 -10 18 eliminated
84 GONZALEZ Miguel AUT 0.167 -11 17 eliminated
84 PIACHYNSKI Vladzislav BLR 0.167 -11 17 eliminated
86 SOBOCAN Rok SLO 0.167 -12 16 eliminated
87 DELLA PIETRA Leonardo AUT 0.167 -13 14 eliminated
88 CIOVICA Lucian ROU 0.167 -14 15 eliminated
89 WENUSCH Michael AUT 0.167 -14 14 eliminated
90 WEGNER-VIOUGUIN Gennadi AUT 0.167 -15 13 eliminated
91 TIRMAN Sebastian ROU 0.167 -16 13 eliminated
92 KIRNBAUER Bernhard AUT 0.000 -11 14 eliminated
93 HAIDER Gunther AUT 0.000 -17 13 eliminated
94 KUEHNEL Sven AUT 0.000 -19 11 eliminated
95 BUGOVSKY Stefan AUT 0.000 -20 10 eliminated
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Direktausscheidung mit 128

128 --------- ---

65 VERVOITTE Louis FRA

64 TRANDAFIRESCU Ionut ROU    15/12

33 PAVEL Claudiu Marian ROU

96 --------- ---

97 --------- ---

32 HAMOLINE Gautier BEL

17 ALLEGRE Paul FRA

112 --------- ---

81 --------- ---

48 FERRARI Alessandro ITA

49 FUELSCHER Till SUI

80 --------- ---

113 --------- ---

16 SCHUHFRIED Othmar AUT

9 CASARO Gianluca ITA

120 --------- ---

73 --------- ---

56 SZALAY Jan SVK

41 MARCHUKOV Dmitrij SUI

88 --------- ---

105 --------- ---

24 CAUDO Domenico ITA

25 KORLATH Alex AUT

104 --------- ---

89 --------- ---

40 BOUILLOT Hippolyte FRA

57 PELLE Nicolas FRA

72 SZASZ Peter AUT    15/11

121 --------- ---

8 STEIS Lukas SVK

PAULOUSKI Dzianis

Direktausscheidung mit 64

TRANDAFIRESCU Ionut
   15/6

PAVEL Claudiu Marian

HAMOLINE Gautier
   15/7

ALLEGRE Paul

FERRARI Alessandro
   15/12

FUELSCHER Till

SCHUHFRIED Othmar
   15/6

CASARO Gianluca

SZALAY Jan
   15/8

MARCHUKOV Dmitrij

CAUDO Domenico
   15/8

KORLATH Alex

BOUILLOT Hippolyte
   15/13

SZASZ Peter

STEIS Lukas
   15/4

PAULOUSKI Dzianis

PAVEL Claudiu Marian

ALLEGRE Paul

FUELSCHER Till

CASARO Gianluca

CAUDO Domenico

BOUILLOT Hippolyte

STEIS Lukas



U23 European Circuit Men's Epee

page 2/45 TRIVELLI Sergio ITA

Direktausscheidung mit 128

124 --------- ---

69 HIRNER Wolfgang AUT

60 KARKALIK Matej SVK    15/14

37 BECKER Philipp GER

92 --------- ---

101 --------- ---

28 CRECCHI Bernardo ITA

21 DRAGOI Nicolae ROU

108 --------- ---

85 --------- ---

44 BAZAVAN Dorin ROU

53 SALETIS Viktor LTU

76 --------- ---

117 --------- ---

12 CORRADO Giacomo ITA

13 ZANCANELLA Amedeo ITA

116 --------- ---

77 --------- ---

52 AMENDOLA Vittorio ITA

45 MES Serge NED

84 --------- ---

109 --------- ---

20 KLOTZ Hans SUI

29 VOLKOV Danila RUS

100 --------- ---

93 --------- ---

36 PERSU Mario ROU

61 SOUREK Dino CRO

68 GAVRILUT Daniel ROU    15/13

125 --------- ---

4 VICHI Edoardo ITA

TRIVELLI Sergio

Direktausscheidung mit 64

KARKALIK Matej
   15/11

BECKER Philipp

CRECCHI Bernardo
   15/9

DRAGOI Nicolae

BAZAVAN Dorin
   15/13

SALETIS Viktor

CORRADO Giacomo
   15/7

ZANCANELLA Amedeo

AMENDOLA Vittorio
   11/8

MES Serge

KLOTZ Hans
   15/10

VOLKOV Danila

PERSU Mario
   15/12

SOUREK Dino

VICHI Edoardo
   15/12

TRIVELLI Sergio

CRECCHI Bernardo

DRAGOI Nicolae

CORRADO Giacomo

ZANCANELLA Amedeo

KLOTZ Hans

VOLKOV Danila

VICHI Edoardo



U23 European Circuit Men's Epee

page 3/43 CONSTANTINESCU Ioan ROU

Direktausscheidung mit 128

126 --------- ---

67 HORVAT Filip CRO

62 RYKUNOU Dzmitry BLR    15/14

35 MACELARU Dan ROU

94 --------- ---

99 --------- ---

30 BORISEVICH Yavgen BLR

19 MITRICA Alin ROU

110 --------- ---

83 --------- ---

46 CETIC Danilo SRB

51 PUCHACHER Lukas AUT

78 --------- ---

115 --------- ---

14 SCHMIER Robert GER

11 COURTIER Alexis FRA

118 --------- ---

75 --------- ---

54 BRADAC Petr CZE

43 MIKHALKOU Pavel BLR

86 --------- ---

107 --------- ---

22 HOFER Nikolaus AUT

27 GUSSONI Alessandro ITA

102 --------- ---

91 --------- ---

38 PIRVULEASA Ovidiu ROU

59 DVARISKIS Edgaras LTU

70 TERSCINAR Peter AUT    11/9

123 --------- ---

6 GALLI Vieri ITA

CONSTANTINESCU Ioan

Direktausscheidung mit 64

RYKUNOU Dzmitry
   15/14

MACELARU Dan

BORISEVICH Yavgen
   15/7

MITRICA Alin

CETIC Danilo
   15/14

PUCHACHER Lukas

SCHMIER Robert
   15/14

COURTIER Alexis

BRADAC Petr
   15/13

MIKHALKOU Pavel

HOFER Nikolaus
   15/11

GUSSONI Alessandro

PIRVULEASA Ovidiu
   15/13

DVARISKIS Edgaras

GALLI Vieri
   15/5

CONSTANTINESCU Ioan

BORISEVICH Yavgen

CETIC Danilo

SCHMIER Robert

COURTIER Alexis

HOFER Nikolaus

GUSSONI Alessandro

DVARISKIS Edgaras



U23 European Circuit Men's Epee

page 4/47 FERRARI DI COLLESAPE Giu ITA

Direktausscheidung mit 128

122 --------- ---

71 KELLER Stefan AUT

58 CIMINI Gabriele ITA    15/7

39 SELOI Steeven FRA

90 --------- ---

103 --------- ---

26 LOVRIC Ivan CRO

23 BON Gregory FRA

106 --------- ---

87 --------- ---

42 GUSTENAU Gustav AUT

55 BLIEMEGGER Klaus AUT

74 --------- ---

119 --------- ---

10 VITELLI Gennaro Maria ITA

15 BIDOVEC Jan SLO

114 --------- ---

79 --------- ---

50 RISICATO Gabriele ITA

47 SOLA Jakov CRO

82 --------- ---

111 --------- ---

18 TULEN Tristan NED

31 BIGEA Mihai ROU

98 --------- ---

95 --------- ---

34 BARIONOVI Riccardo ITA

63 SCARSI Simone ITA

66 BALENT Uros SLO    15/9

127 --------- ---

2 RUSSO Andrea ITA

FERRARI DI COLLESAPE Giu

Direktausscheidung mit 64

CIMINI Gabriele
   15/3

SELOI Steeven

LOVRIC Ivan
   15/8

BON Gregory

GUSTENAU Gustav
   15/10

BLIEMEGGER Klaus

VITELLI Gennaro Maria
   15/8

BIDOVEC Jan

RISICATO Gabriele
   15/12

SOLA Jakov

TULEN Tristan
   15/10

BIGEA Mihai

BARIONOVI Riccardo
   15/13

SCARSI Simone

RUSSO Andrea
   15/11

CIMINI Gabriele

SELOI Steeven

BON Gregory

VITELLI Gennaro Maria

RISICATO Gabriele

TULEN Tristan

BARIONOVI Riccardo

RUSSO Andrea
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1 PAULOUSKI Dzianis BLR

Direktausscheidung mit 32

32 PAVEL Claudiu Marian ROU    15/7

17 ALLEGRE Paul FRA

16 FUELSCHER Till SUI    15/9

9 CASARO Gianluca ITA

24 CAUDO Domenico ITA    15/14

25 BOUILLOT Hippolyte FRA

8 STEIS Lukas SVK    15/8

5 TRIVELLI Sergio ITA

28 CRECCHI Bernardo ITA    15/11

21 DRAGOI Nicolae ROU

12 CORRADO Giacomo ITA    15/10

13 ZANCANELLA Amedeo ITA

20 KLOTZ Hans SUI    15/11

29 VOLKOV Danila RUS

4 VICHI Edoardo ITA    15/7

3 CONSTANTINESCU Ioan ROU

30 BORISEVICH Yavgen BLR    15/13

19 CETIC Danilo SRB

14 SCHMIER Robert GER    15/6

11 COURTIER Alexis FRA

22 HOFER Nikolaus AUT    12/9

27 GUSSONI Alessandro ITA

6 DVARISKIS Edgaras LTU    15/9

7 CIMINI Gabriele ITA

26 SELOI Steeven FRA    15/13

23 BON Gregory FRA

10 VITELLI Gennaro Maria ITA    15/9

15 RISICATO Gabriele ITA

18 TULEN Tristan NED    15/7

31 BARIONOVI Riccardo ITA

2 RUSSO Andrea ITA    15/13

PAULOUSKI Dzianis

Direktausscheidung mit 16

ALLEGRE Paul
   15/9

CASARO Gianluca

BOUILLOT Hippolyte
   15/8

CRECCHI Bernardo

CORRADO Giacomo
   14/13

ZANCANELLA Amedeo

VICHI Edoardo
   10/7

CONSTANTINESCU Ioan

SCHMIER Robert
   15/5

COURTIER Alexis

GUSSONI Alessandro
   15/9

CIMINI Gabriele

BON Gregory
   15/14

TULEN Tristan

BARIONOVI Riccardo
   15/13

PAULOUSKI Dzianis

Direktausscheidung mit 8

CASARO Gianluca

   15/14

CORRADO Giacomo

ZANCANELLA Amedeo

   11/9

SCHMIER Robert

COURTIER Alexis

   15/14

BON Gregory

TULEN Tristan

   15/14

PAULOUSKI Dzianis

ZANCANELLA Amedeo

COURTIER Alexis

TULEN Tristan
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1 PAULOUSKI Dzianis BLR

Direktausscheidung mit 8

8 CASARO Gianluca ITA    15/14

5 CORRADO Giacomo ITA

4 ZANCANELLA Amedeo ITA    11/9

3 SCHMIER Robert GER

6 COURTIER Alexis FRA    15/14

7 BON Gregory FRA

2 TULEN Tristan NED    15/14

PAULOUSKI Dzianis

Halbfinale

ZANCANELLA Amedeo
   15/7

COURTIER Alexis

TULEN Tristan
   15/14

PAULOUSKI Dzianis

Finale

TULEN Tristan

   15/9
TULEN Tristan
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rank name and first name country flag club date of birth licence

1 TULEN Tristan NED SC DEN BOSCH 22/7/1991 00689929
2 PAULOUSKI Dzianis BLR SCAF RB 2/3/1996 00833739
3 COURTIER Alexis FRA PARIS UC 13/3/1995 00760412
3 ZANCANELLA Amedeo ITA AS MARCHESA TORINO 15/4/1998 00835821
5 CASARO Gianluca ITA SCHERMA TREVISO ASD 9/2/1996 00777912
6 CORRADO Giacomo ITA CS PARTENOPEO 27/3/1997 00842081
7 SCHMIER Robert GER HEIDELBERGER FC TSG 11/2/1994 00003920
8 BON Gregory FRA AMIENS CEAM 21/10/1996 00766340
9 CONSTANTINESCU Ioan ROU CS UNEFS BUCURESTI 6/6/1996 00830052

10 VICHI Edoardo ITA CUS SIENA ASD 12/5/1995 00831203
11 ALLEGRE Paul FRA LEVALLOIS 2/6/1996 00795814
12 GUSSONI Alessandro ITA ASD PRO PATRIA 2/9/1996 00833236
13 CRECCHI Bernardo ITA CUS SIENA ASD 12/7/1995 00001834
14 BARIONOVI Riccardo ITA CS PARTENOPEO 9/7/1995 00777963
15 BOUILLOT Hippolyte FRA PARIS GRP 13/7/1995 00759573
16 CIMINI Gabriele ITA CS PISA DI CIOLO 9/6/1994 00703778
17 RUSSO Andrea ITA CS FORMIA 9/3/1994 00777962
18 TRIVELLI Sergio ITA C. POMPILIO GENOVA 1/4/1996 00777964
19 STEIS Lukas SVK AKADEMIA SERMU 21/4/1995 00003440
20 VITELLI Gennaro Maria ITA CS PARTENOPEO 1/2/1998 00833699
21 DRAGOI Nicolae ROU CS UNEFS BUCURESTI 31/3/1998 00833543
21 KLOTZ Hans SUI ZFC ZUERICH 20/7/1958 00690853
23 HOFER Nikolaus AUT FUL LINZ 13/6/1985 00688158
24 CAUDO Domenico ITA CS FIAMME ORO ROMA 8/5/1998 00835851
25 VOLKOV Danila RUS NATIONAL TEAM 8/2/1995 00828118
26 BORISEVICH Yavgen BLR DINAMO 22/3/1996 00832910
27 PAVEL Claudiu Marian ROU CHIETI SCHERMA PISTO 13/3/1996 00834314
28 SELOI Steeven FRA PARIS GRP 7/4/1995 00800323
29 CETIC Danilo SRB MK CRVENA ZVEZDA 11/12/1996 00830135
30 FUELSCHER Till SUI ZFC ZUERICH 11/7/1998 00838679
31 RISICATO Gabriele ITA CS PISA DI CIOLO 2/6/1996 00833234
32 DVARISKIS Edgaras LTU GAJA-DVIKOVA 24/9/1996 00832936
33 GALLI Vieri ITA MIPIT - PICCOLO T. 28/9/1996 00839893
34 FERRARI DI COLLESAPE Giulio ITA RMFEN- ROMA FENCING 11/1/1995 00835052
35 BIDOVEC Jan SLO SS TABOR 17/10/1989 00002666
36 SCHUHFRIED Othmar AUT FKWND WIENER NEUDO 8/12/1965 00839223
37 MITRICA Alin ROU CSU CRAIOVA 14/11/1987 00832731
38 KORLATH Alex AUT 30/10/1993 00838507
38 LOVRIC Ivan CRO MK SPLIT 30/11/1992 00000042
40 BIGEA Mihai ROU LPS CRAIOVA 25/1/2000 00837939
41 HAMOLINE Gautier BEL CE BRAINE ALLEUD 8/2/1995 00004196
42 MACELARU Dan ROU CS UNEFS BUCURESTI 30/1/1991 00844461
43 PERSU Mario ROU CSU CRAIOVA 20/7/1995 00832062
44 BECKER Philipp GER HEIDELBERGER FC TSG 20/12/1996 00699622
45 PIRVULEASA Ovidiu ROU CSU CRAIOVA 5/9/1995 00830031
46 MARCHUKOV Dmitrij SUI ZFC ZUERICH 16/4/1996 00696388
47 GUSTENAU Gustav AUT HSV WR.NEUSTADT 1/6/1997 00832792
48 MIKHALKOU Pavel BLR RCPHES 18/11/1999 00837873
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49 BAZAVAN Dorin ROU CS UNEFS BUCURESTI 22/10/1998 00835891
50 MES Serge NED DELFT FENCING CLUB 6/5/1992 00838767
51 FERRARI Alessandro ITA CHIETI SCHERMA PISTO 5/9/1996 00831964
51 SOLA Jakov CRO MK SPLIT 28/4/1999 00837901
53 PUCHACHER Lukas AUT KAC KLAGENFURT 6/6/1996 00001887
54 AMENDOLA Vittorio ITA CS PARTENOPEO 19/9/1994 00778052
55 SALETIS Viktor LTU GINTARINE SPAGA 26/3/1969 00844439
56 BLIEMEGGER Klaus AUT WAT WIEDEN 8/7/1956 00839219
56 BRADAC Petr CZE LOKOMOTIVA PILSEN 30/4/1996 00831389
58 SZALAY Jan SVK BA - M.P.C. SLOVAKIA 29/6/1992 00002077
59 KARKALIK Matej SVK BSK BRATISLAVA 3/3/1991 00690495
60 SOUREK Dino CRO MK SPLIT 29/4/1985 00000087
61 RYKUNOU Dzmitry BLR 27/5/1999 00841863
61 SCARSI Simone ITA AS MARCHESA TORINO 1/3/1994 00001583
63 TRANDAFIRESCU Ionut ROU CSU CRAIOVA 24/6/1993 00003480
64 SZASZ Peter AUT WFK WIEN 5/4/1983 00839226
65 PELLE Nicolas FRA EVREUX JA 12/5/1995 00802090
66 VERVOITTE Louis FRA PARIS UC 23/5/1996 00809503
67 BALENT Uros SLO 12/6/1980 00692185
68 HORVAT Filip CRO CAFC MLADOST 28/3/1995 00840741
69 GAVRILUT Daniel ROU CS UNEFS BUCURESTI 5/6/1998 00835918
70 HIRNER Wolfgang AUT AFC SALZBURG 29/5/1967 00841690
71 TERSCINAR Peter AUT KAC KLAGENFURT 26/10/1985 00698614
72 KELLER Stefan AUT ASC WIEN 26/2/1966 00844444

73 KOSPACH Christoph AUT ASC WIEN 30/3/1977 00839222
73 NEGRAIA Bogdan ROU CS UNEFS BUCURESTI 12/4/1994 00003483
75 VILCEANU Victor ROU CSU CRAIOVA 29/1/1992 00001440
76 BARTASKA Giedrius LTU GAJA-DVIKOVA 9/3/1973 00844382
77 DOBIASCH Martin AUT WAT WIEDEN 18/7/1989 00688142
78 SCHALLER Martin AUT TI INNSBRUCK 16/12/1970 00745302
79 DARASHKOU Anton BLR RCPHES 9/1/1999 00837875
80 SANTRAC Danilo SRB BMK BEOGRAD 6/6/1996 00835378
81 LEHNER Beat AUT 7/10/1988 00836933
82 JANDL Jacopo AUT ASC WIEN 18/3/1993 00834811
82 LAURIA Lorenz ITA CS BOLZANO 11/5/1999 00833579
84 GONZALEZ Miguel AUT FK BALMUNG 2/4/1992 00841689
84 PIACHYNSKI Vladzislav BLR 25/2/1999 00839454
86 SOBOCAN Rok SLO 13/11/1971 00691631
87 DELLA PIETRA Leonardo AUT STLFC GRAZ 5/2/1973 00844442
88 CIOVICA Lucian ROU CSU CRAIOVA 24/3/1993 00001441
89 WENUSCH Michael AUT WAT WIEDEN 23/2/1962 00739827
90 WEGNER-VIOUGUIN Gennadi AUT VFL MARBURG 5/12/1974 00844446
91 TIRMAN Sebastian ROU CSA STEAUA BUCURESTI 9/7/1999 00840429
92 KIRNBAUER Bernhard AUT TI INNSBRUCK 20/6/1990 00839221
93 HAIDER Gunther AUT UFC WIEN 14/2/1967 00832815
94 KUEHNEL Sven AUT ASC WIEN 7/7/1987 00832814
95 BUGOVSKY Stefan AUT ASC WIEN 17/4/1981 00844441
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name and first name cat country poules matches finales

BATURA Aleh BLR 1 7 0
BURCHI Ginevra ITA 1 9 0
DEL MACCHIA Michele ITA 1 3 0
ILIC Daniela SRB 0 4 1
LEITNER Tobias AUT 1 3 0
MANOLACHE Christina AUT 1 9 0
PLANCKH Niklas AUT 0 2 0
PODEANU Radu B ROU 2 3 0
PUCHACHER Laura AUT 2 6 0
RICHTER Anatole AUT 2 5 0
SOMOSKOY Peter AUT 0 8 1
TANZMEISTER Dorotea AUT 2 0 0
UNGURANO Petr ROU 1 8 0
VACCARIO ITA 0 1 1

 
Document engarde-escrime.com  - 03.12.2016 19:32


